

# זילת

לשוויון וזכויות אדם

שלום רב,

חוק בן גביר, החוק האנטי דמוקרטי, הנפיץ והמסוכן - עבר בקריאה ראשונה בכנסת וכעת מכינים אותו בוועדה לקריאה שנייה ושלישית. על פי החוק, שהוא למעשה "תיקון לפקודת המשטרה" - מפכ"ל המשטרה יהיה כפוף לשר לבטחון פנים באופן חסר תקדים. השר יוכל להתערב בחקירות - לעצור חקירות של מקורבים ולהורות על חקירות של יריבים פוליטיים; להתערב במינויים ואף להתנות אכיפה בררנית.

במציאות של חוק בן גביר, נוכל לראות שיטור יתר בסביבה מסויימת ושיטור חסר בחברה אחרת; וכן אישור הפגנות מסויימות ואיסור על הפגנות אחרות. **המשטרה תהפוך למעשה למליציה פוליטית של איש אחד.**

השבוע נכחתי בשני דיונים שנערכו בוועדת הכנסת שדנה בחוק השבוע והתרעתי בפני האופן שבו החוק הזה יפגע בשוויון בפני החוק ובחופש המחאה.

**לחצו על התמונה לצפות בדבריי בוועדה:**



חוק "בן גביר" אינו עומד לבדו. הוא חלק ממהלך של בליץ חקיקתי שנועד לרסק את הדמוקרטיה. בעת כתיבת שורות אלו, חוק סמוטריץ' בדרך וחוק דרעי על האש. בדוח שלנו "[דמוקרטיה לכאורה - מצב המשטר בישראל](#)" מתואר כיצד ישראל, שתמיד היו בה אלמנטים סמכותניים לצד דמוקרטים, נוטה יותר ויותר לכיוונים הסמכותניים - חוקים כאלה הם חלק בלתי נפרד מהמגמה הזו.

כשיעבור "חוק סמוטריץ'" - החוק שמאפשר מינוי שר נוסף במשרד הבטחון - המשמעות תהיה המלכת בצלאל סמוטריץ' לשליט העליון בשטחים הכבושים. וכשיעבור חוק דרעי, יוכשר עבריין מורשע לתפקיד שר ויהפוך את כולנו לבני ערובה של שחיתות ברמה הגבוהה ביותר. 56 חברי הכנסת של האופוזיציה מוכרחים להשמיע את קולם באופן הרבה יותר נחרץ נגד הצעות החקיקה של הימין ובמקביל לקדם חקיקה שמגינה על הדמוקרטיה, על זכויות האדם של אזרחי ישראל ושל הנתונים תחת שליטתה.

## אנחנו מזמינים אותך לכנס של עמותת יסוד

אין ספק כי החינוך בישראל - או יותר נכון, העדרו - קשור למציאות עמה אנחנו מתמודדים. לכן חשובה עכשיו דווקא ההסתכלות לעתיד ובחינת שאלת החינוך לערכים דמוקרטיים אצל הדור הצעיר. "עמותת יסוד - עמותה לקידום זכויות יסוד" ו"מרכז רובינשטיין לאתגרים חוקתיים" עורכים יחד כנס בנושא "חינוך לדמוקרטיה וזכויות יסוד". היבטים שונים של חינוך לזכויות ידונו במושבים עם פרופ' מרדכי קרמניצר, פרופ' גבריאלה שלו, עו"ד דן מרידור, פרופ' יולי תמיר, ד"ר שרף חסאן ועוד.

הכנס יערך ביום רביעי, 28.12, באוניברסיטת רייכמן וההשתתפות בו ללא עלות ובהרשמה מראש. נתראה שם!

[<< לינק להרשמה לכנס](#)

## אנחנו זקוקים לכם!

עזרתם לנו להגיע לכאן, ואנחנו זקוקים להמשך תמיכתכם כדי שזה לא ייפסק עכשיו. תרמו לזולת כדי שנוכל להמשיך לפרסם דוחות, ניירות מדיניות וניירות עמדה על שוויון זכויות אדם, לקדם מדיניות בכנסת, להשפיע בתקשורת ולפעול ברשתות החברתיות. כל תרומה עוזרת - אבל המומלצת ביותר היא תרומה חודשית קבועה.

**כן, אני רוצה לתרום לזולת ולקדם שוויון זכויות אדם!**

שלך,

עינת עובדיה  
מנכ"לית זולת

לעדכונים שוטפים על פעילויות זולת בקרו בפייסבוק, בטוויטר, בערוץ היוטיוב וכמובן באתר שלנו

